


Zum Inhalt wechseln

		
					
							

							
					
			
						
				
			
			
					CS
	NL
	FR
	DE
	PL
	SK

			
					
						Nabídka
		

					
					CS
	NL
	FR
	DE
	PL
	SK

			
				

				

					

		

				
			
						
				
						
					Service Juridique
	Naše reprezentativní akce podle směrnice EU o reprezentativních akcích
	IT služby
	Transparentnost (článek 4 (EU) 2020/1828)

			
					
						Nabídka
		

					
					Service Juridique
	Naše reprezentativní akce podle směrnice EU o reprezentativních akcích
	IT služby
	Transparentnost (článek 4 (EU) 2020/1828)

			
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
					
						Nabídka
		

					
					CS
	NL
	FR
	DE
	PL
	SK

			
				

				

					

		

				
			
						
				
						
					Trh se zdravím
	Strážce trhu psychomarket
	Rozmanitost
	Cenová transparentnost
	Informace
	Service Juridique
	Naše kolektivní žaloby (směrnice EU o kolektivních žalobách)
	LegalTech
	Transparentnost

			
					
						Nabídka
		

					
					Trh se zdravím
	Strážce trhu psychomarket
	Rozmanitost
	Cenová transparentnost
	Informace
	Service Juridique
	Naše kolektivní žaloby (směrnice EU o kolektivních žalobách)
	LegalTech
	Transparentnost

			
				

				

					

		

					

		
				
				
						
					Zdraví
	Lebenshilfe
	Rozmanitost
	Cenová transparentnost
	Informace

			
					
						Nabídka
		

					
					Zdraví
	Lebenshilfe
	Rozmanitost
	Cenová transparentnost
	Informace

			
				

				

				
				
					
			
						
						Členství
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
						
					
			
						
				
			Nenašli jste správné místo?
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
						
					
			
						
				
			
		
							
				
									
						404					

				
									
						Vraťte se domů a zjistěte, co vám můžeme nabídnout					

				
									
					
						Zpět domů					
					

							

						

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
				"Vždy se snažíme najít způsob, jak si navzájem pomoci k úspěchu a překonat naše problémy. To je hlavní myšlenka The Container."			

							
											Alex Ricks, manažer pro úspěch zákazníků 
														

					

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Realizace: Deutscher Konsumentenbund e.V. ve spolupráci s Temionem
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			België Belgique Belgie
		

				

				
				
			Représentation au siège 
de la
Commission Européenne

		

				

				
				
							T +32 2 5862054
						

				

				
				
			Rnd. Point Schuman 6, Box 5

Brusel, 1040
		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Německo

		

				

				
				
													

				

				
						
					
			
						
				
			Karthäuserstrasse 7-9

34117 Kassel
		

				

					

		

					

		
					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Realizace: Deutscher Konsumentenbund e.V. ve spolupráci s Temionem
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			🇧🇪 België | Belgique | Belgie
		

				

				
				
			Représentation au siège 
de la
Commission Européenne
		

				

					

		

				
			
						
				
			🇩🇪 Německo
		

				

				
				
			Sídlo
		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
							T +32 2 5862054
						

				

				
				
			Rnd. Point Schuman 6, Box 5

Brusel, 1040
		

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
													

				

				
				
			Karthäuser Street 7-9

34117 Kassel
		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							[image: ]
Otisk
Odpovědnost za obsah a poskytovatele tohoto telemedia
EuroConsum e.V.
Karthäuserstraße 7-9, 34117 Kassel
office@euroconsum.eu
https://euroconsum.eu
Sdružení se stává součástí sítě EuroConsum. Valné shromáždění již přijalo příslušné změny. Změny čekají na registraci.
Rejstřík: Místní soud Kassel, VR 5739
Představenstvo: Iwona Szczeblewski, tamtéž;
Sídlo: Karthäuserstraße 7-9, 34117 Kassel
StNr. 41 250 015 91, DIČ: DE267867025
Odpovědnost podle tiskového zákona:
Iwona Szczeblewski 
Další odkazy:
Zásady ochrany osobních údajů | Zásady používání souborů cookie
						

				

					

		

				
			
						
				
							Informace podle německého zákona o provádění směrnice o spolkových žalobách ze dne 12.10.2023:
	Informace o naše asociativní akce podle německého práva

						

				

				
				
							Příslušné zákony a předpisy:
Pro činnost sdružení jsou relevantní zejména následující zákony a právní předpisy:
	Smlouva o fungování Evropské unie
	Směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/1828 ze dne 25. listopadu 2020 o zástupných žalobách na ochranu kolektivních zájmů spotřebitelů a o zrušení směrnice 2009/22 ES.
	Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2005/29/ES ze dne 11. května 2005 o žalobách na zdržení se jednání v oblasti ochrany zájmů spotřebitelů
	Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/22/ES ze dne 23. dubna 2009 o žalobách na zdržení se jednání v oblasti ochrany zájmů spotřebitelů
	Směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/1828 ze dne 25. listopadu 2020 o zástupných žalobách na ochranu kolektivních zájmů spotřebitelů a o zrušení směrnice 2009/22/ES.
	Zákon o soudních zákazech v případě porušení práv spotřebitelů a dalších porušení předpisů
	Zákon o nekalé soutěži
	Zákon o posílení spravedlivé hospodářské soutěže
	Nařízení o kvalifikovaných subjektech a kvalifikovaných obchodních sdruženích

						

				

					

		

				
			
						
				
								Zákon o mimosoudních právních službách
	Úvodní zákon k zákonu o právních službách
	Vyhláška k zákonu o právních službách
	Občanský zákoník
	Úvodní zákon k občanskému zákoníku

						

				

				
				
							Dozorčí orgány:
Belgie
Service public fédéral Économie
Rue du Progrès, 50 (městské atrium)
1210 Bruxelles

Německo
	Vyšší zemský soud Frankfurt nad Mohanem, Zeil 42, 60313 Frankfurt nad Mohanem, povolení podle § 10 RDG udělené pod číslem povolení: 0224.3712/1-I/3-2017/10590.
	Spolkový úřad pro spravedlnost, Adenauerallee 99 -103, 53113 Bonn
	Státní lékařská asociace Bádenska-Württemberska (pro oblast dalšího vzdělávání lékařů a seminářů), Jahnstraße 40, 70597 Stuttgart, Německo.

Pojistitel
Pojistitel kvalifikované odpovědnosti za škodu: HDI Versicherung AG, HDI-Platz 1, 30659 Hannover, Německo.
						

				

					

		

					

		
				
		



	
		[image: EuroConsum]

		Správa souhlasu se soubory cookie

		
			
		

	


	

	
		Pro fungování těchto webových stránek používáme technologie, jako jsou soubory cookie, které ukládají informace o zařízení a/nebo k nim přistupují. V zájmu úspory dat se omezujeme na technicky nezbytné soubory cookie (viz část "Nastavení". Odkazy na našich stránkách nepředávají žádné informace o volající uživatelské stránce (nofollow). Na naše stránky nevkládáme služby třetích stran.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění využívání konkrétní služby, o kterou účastník nebo uživatel výslovně požádal, nebo výhradně pro účely přenosu komunikace prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup je nezbytný pro legitimní účely ukládání preferencí, které si účastník nebo uživatel nevyžádal.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup, který slouží výhradně ke statistickým účelům.
					Technické ukládání nebo přístup sloužící výhradně k anonymním statistickým účelům. Bez soudního předvolání, dobrovolného souhlasu vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetích stran nelze informace uložené nebo zpřístupněné pro tento účel obecně použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup je nezbytný pro vytvoření uživatelských profilů, zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo na více webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Pokles
		Zobrazit nastavení
		Uložit nastavení
		Zobrazit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Správa souhlasu

































